
   

NR DATA E KONTROLLIT EMRI I SUBJEKTIT
VENDODHJA FIZIKE E 

OBJEKTIT
MASAT ADMINISTRATIVE REFERENCA LIGJORE SHENIME

1 18.10.2022 Lindita Hysa Lagjia Nr.17, Bashkia Durrës 50 000 

Subjekti është gjobitur për shkelje të 

ligjit Nr. 8734/2001 “Për Garantimin e 

Sigurisë  së Punës e të Pajisjeve dhe 

Instalimeve elektrike”, neni 3 pika 1 dhe 

neni 10 pika 3, Ligjit 10 433/2011 neni 

31 dhe neni 36, dhe pikat 1-138; 8-10; 8-

13; 21-10 gërma (d) të Rregullores së 

Shfrytëzimit Teknik

2 03.11.2022 Qamil Krasniqi
Lagjja Nr. 6. Pallati nr. 71, 

Shkalla 1. Ap. 4, Kukës
100 000 

Subjekti është gjobitur për shkelje të 

ligjit Nr. 8734/2001 “Për Garantimin e 

Sigurisë  së Punës e të Pajisjeve dhe 

Instalimeve elektrike”,  neni 8 pika 2, 

Ligjit  10 237/2010 "Mbi Sigurinë dhe 

Shëndetin në Punë" si dhe pikat 3-33; 

5-4 ; të Rregullores së Sigurimit Teknik.

       TABELA E SANKSIONEVE TË ISHTI-T PËR MUAJIN DHJETOR 2022


